Edição 5.433 | Ano 4
10 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: D0Z098QT-JYGIPVYW-KPAPCXHE-DTPS25B5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

ESTADO DA BAHIA

EDITAL CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR

CANDIDATOS APROVADOS PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021 PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA SUPRIMENTO DE PESSOAL PARA

O PROGRAMA OPERAÇÃO VERÃO 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 08/2021, nomeada pelo Decreto Municipal nº

13.319/2021 que dá publicidade a realização de Processo Seletivo Simplificado para ocupação de

cargos públicos em Regime de Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público, por tempo

determinado, conforme vagas definidas neste Edital, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2021, que

tem como alicerce legal o inc. IX, do art. 37 da Constituição Federal, que se regulamentou no seio

deste Município pelas Leis nº 929/2010 e 1705/2021, ANEXO 01.

ENTREGA DE DOCUMENTOS ADMISSIONAIS:

DATA: 11/01/2022 E 12/01/2022.

HORÁRIO: DAS 09:00 AS 16:00 HORAS.

ENDERECO: RUA MANOEL FERNANDES DE ALMEIDA, N.º 51, CENTRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO.

Porto Seguro, 10 de janeiro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

COMISSÃO ORGANIZADORA PROCESSO SELETIVO 007/2021

JAILSON FERREIRA

DA

SILVA:48345199534

Assinado de forma digital

por JAILSON FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.01.07

18:00:35 -03'00'

Edição 5.433 | Ano 4
10 de janeiro de 2022

Página 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO08/21

Certificação Digital: D0Z098QT-JYGIPVYW-KPAPCXHE-DTPS25B5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

CAZUZA HENRIQUE DE ARAUJO SILVA 034.694.755-39 PS07202101868977 0 0 0

ADRIANA MUNIZ SANTOS 023.593.685-59 PS07202103498741 1 1 2

ELIZEU DE LIMA 689.018.281-20 PS07202107672144 1 1 2

FABIO COLETA MENDES 002.702.851-80 PS07202102786318 1 1 2

GILTER SILVA GOMES 000.666.205-62 PS07202105767664 1 1 2

JAIRISSON ALMEIDA SANTANA 077.833.125-35 PS07202108477523 1 1 2

JULIO CESAR MOURO 215.215.648-09 PS07202108509758 1 1 2

LEONARDO CAVALCANTE DE ALMEIDA 776.618.773-68 PS07202105770106 1 1 2

MATHEUS SOUZA SANTOS BRITO 049.105.555-28 PS07202105215284 1 1 2

VITOR DA SILVA SANTOS 868.416.715-54 PS07202104916984 1 1 2

CARLOS AUGUSTO DO NASCIMENTO 046.624.135-67 PS07202108598247 1 0,5 1,5

SANDRO RAIMUNDO LACERDA PONTES 911.263.555-34 PS07202109885123 1 0,5 1,5

ANEXO -01 - Edital 08/2021 - TRANSITO / Op. VERÃO -

Processo Seletivo Transito - PNE

Processo Seletivo Transito - CONVICAÇÃO / SEDE / ARRAIAL / TRANCOSO

JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:4834519

9534

Assinado de forma

digital por JAILSON

FERREIRA DA

SILVA:48345199534

Dados: 2022.01.07

17:49:03 -03'00'

Edição 5.433 | Ano 4
10 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: D0Z098QT-JYGIPVYW-KPAPCXHE-DTPS25B5
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/21

		2022-01-10T08:49:05-0300